[image: Герб2+][image: Герб2+]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2017 № 478-ПГ
г. Котельники

[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым № 50:22:0050202:1722 площадью 355,0 кв.м.

В соответствии с Земельным кодеком РФ, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 29.12.2004 N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения публичных слушаний в городском округе Котельники Московской области», утвержденным Решением Совета Депутатов городского округа Котельники Московской области от 10.10.2012 № 381/49 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в городском округе Котельники Московской области», Уставом городского округа Котельники Московской области, с учетом заявления Чумарина Р.Ф., (вх.№ B504-8564441870-8351687 от 16.09.2017), постановляю:
1. Провести 12 октября 2017 года в 17 часов 00 минут по адресу: Московская область, г. Котельники, микрорайон «Ковровый», д. 12 (ДК «Надежда») публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка площадью 355,0 кв.м., кадастровый № 50:22:0050202:1722, категория земель «земли населенных пунктов», вид разрешенного использования «под огородничество», расположенного по адресу: Московская область, город Котельники, возле Большого Котельниковского карьера НСТ «Горняк», уч. 226, испрашиваемый вид разрешенного использования: «ведение садоводства».
2. Начальнику отдела по безопасности, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и решению задач гражданской обороны Архипову П.А. проинформировать Котельниковский отдел полиции МУ МВД РФ «Люберецкое» (Вештак А.М.) об организации обеспечения безопасности и охране общественного порядка во время проведения данных мероприятий.
3. Чумарину Р.Ф. обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня».
4. Отделу муниципальной информационной политики обеспечить размещение (опубликование) на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
5. Прием от жителей городского округа Котельники Московской области имеющихся у них предложений и замечаний по вопросу установления вида разрешенного использования земельного участка осуществляется отделом управления имущество – земельными отношениями администрации городского округа Котельники Московской области по адресу: Московская область, г. Котельники, Дзержинское шоссе, д.5/4, кабинет 101, в приемные дни и часы (понедельник – пятница, с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.45), не позднее 5 дней до даты проведения публичных слушаний.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
Котельники Московской области					       И.В. Польникова

image1.png
ODO®